
 
 

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  

30.07.2015   № 660 

 
 

О признании утратившими силу отдельных решений  
Думы городского округа Стрежевой 

 
 В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью 
актуализации муниципальной нормативной правовой базы 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Признать утратившими силу отдельные решения Думы городского округа 
Стрежевой согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - газете 
«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru. 
 
 
Председатель Думы городского округа 
 
 
______________________М.Н.Шевелева 

 
Мэр городского округа Стрежевой 

 
 

___________________В.М. Харахорин 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�


Приложение 

 

к решению Думы городского округа 
Стрежевой от 30.07.2015 № 660 

 
ПЕРЕЧЕНЬ  

РЕШЕНИЙ ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

1. от 04.02.2009 № 454 «О внесении изменений в решение Думы городского округа 
Стрежевой №314 от 05.12.2007 (в редакции решения от 07.05.2008 № 374)»; 

2. от 03.04.2009 № 472 «Об утверждении Положения о порядке передачи в аренду 
имущества, находящегося в муниципальной собственности городского округа Стрежевой»; 

3. от 05.06.2009 № 500 «О внесении изменений в городскую целевую программу 
«Предоставление молодым семьям государственной поддержки на приобретение 
(строительство) жилья на территории городского округа Стрежевой на 2007 - 2010 годы», 
утвержденную решением Думы городского округа Стрежевой от 14.02.2007 № 202»; 

4. от 07.12.2009 № 537 «О местном бюджете городского округа Стрежевой на 2010 
год (первое чтение)»; 

5. от 11.12.2009 № 538 «О местном бюджете городского округа Стрежевой на 2010 
год»; 

6. от 20.01.2010 № 552 «О внесении изменений в решение Думы городского округа от 
11.12.2009 № 538»; 

7. от 12.02.2010 № 557 «О внесении изменений в решение Думы городского округа 
Стрежевой от 11.12.2009 № 538 (в ред. от 20.01.2010 № 552)»; 

8. от 16.03.2010 № 569 «О внесении изменений в решение Думы городского округа 
Стрежевой от 11.12.2009 № 538 (в ред. от 20.01.2010 № 552, 12.02.2010 № 557)»; 

9. от 13.04.2010 № 581 «О внесении изменений в решение Думы городского округа 
Стрежевой от 11.12.2009 № 538 (в ред. от 20.01.2010 № 552, 12.02.2010 № 557, 16.03.2010 № 
569)»; 

10. от 14.07.2010 № 606 «О внесении изменений в решение Думы городского округа 
Стрежевой от 11.12.2009 № 538 (в ред. от 20.01.2010 № 552, 12.02.2010 № 557, 16.03.2010 № 
569, 13.04.2010 № 581)»; 

11. от 30.08.2010 № 615 «О внесении изменений в решение Думы городского округа 
Стрежевой от 11.12.2009 № 538 (в ред. от 20.01.2010 № 552, 12.02.2010 № 557, 16.03.2010 № 
569, 13.04.2010 № 581, 14.07.2010 № 606)»; 

12. от 30.09.2010 № 624 «О внесении изменений в решение Думы городского округа 
Стрежевой от 11.12.2009 № 538 (в ред. от 20.01.2010 № 552, 12.02.2010 № 557, 16.03.2010 № 
569, 13.04.2010 № 581, 14.07.2010 № 606, 30.08.2010 № 615)»; 

13. от 27.10.2010 № 12 «О внесении изменений в решение Думы городского округа 
Стрежевой от 11.12.2009 № 538 (в ред. от 20.01.2010 № 552, 12.02.2010 № 557, 16.03.2010 № 
569, 13.04.2010 № 581, 14.07.2010 № 606, 30.08.2010 № 615, 30.09.2010 № 624)»; 

14. от 15.12.2010 № 29 «О внесении изменений в решение Думы городского округа 
Стрежевой от 11.12.2009 № 538 (в ред. от 20.01.2010 № 552, 12.02.2010 № 557, 16.03.2010 № 
569, 13.04.2010 № 581, 14.07.2010 № 606, 30.08.2010 № 615, 30.09.2010 № 624, 27.10.2010 № 
12)»; 

15. от 11.12.2009 №541 «О внесении изменений в решение Думы городского округа 
Стрежевой №515 от 30.09.2009». 

 
 
  



Пояснительная записка 
 к проекту решения Думы городского округа Стрежевой 

«О признании утратившими силу отдельных решений  
Думы городского округа Стрежевой» 

 
В соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 
муниципальные правовые акты не должны противоречить Конституции Российской 
Федерации, федеральным конституционным законам, федеральным законам и иным 
нормативным правовым актам Российской Федерации, а также конституциям (уставам), 
законам, иным нормативным правовым актам субъектов Российской Федерации. 

Перечисленные в приложении к проекту решения Думы городского округа Стрежевой 
муниципальные правовые акты нормативного характе

В целях приведения муниципальных правовых актов представительного органа 
местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством Российской 
Федерации разработан проект решения Думы городского округа Стрежевой «О признании 
утратившими силу отдельных решений Думы городского округа Стрежевой».    

ра исполнены, следовательно, возникла 
необходимость в признании их утратившими силу.  

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 


